Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

____________  № ________

г. Береза

Об утверждении тарифов на оказываемые услуги

участком по топливообеспечению потребителей, имеющих льготу по уплате

налогов

В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72

"О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в РБ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тарифы на оказываемые услуги участком по

топливообеспечению потребителей, имеющих льготу по уплате налогов с

«30»  сентября  2020г.:

№

п/п
Наименование  Ед. изм.

Тариф потребителей,

имеющих льготу по

уплате налогов, руб.
1 2 3 4

1. Транспортные услуги по перевозке твердых видов топлива со склада

ГУПП «Березовское ЖКХ»

Грузовой автомобиль

1.1 за 1 км пробега км 0,84

1.2 за 1 час пользования час 15,26

Трактор МТЗ-82

1.3 за 1 км пробега км 1,52

2. Разделка дров

2.1 Разделка дров на станке на поленья по 0,25м м3 22,39

2.2 Разделка дров на станке на поленья по 0,33м м3 19,48

2.3 Распиловка на дрова бензопилой м3 9,25

Директор                                           В.В. Климчук

Исп. Кравцов

Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

____________  № ________

г. Береза

Об утверждении тарифов на оказываемые услуги

участком по топливообеспечению населения

В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72

"О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в РБ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тарифы на оказываемые услуги участком по

топливообеспечению населения с  «30»  сентября  2020г.:
№

п/п
Наименование

Ед.

изм.

Тариф, руб.

без НДС НДС 20% с НДС

1 2 3 4 5 6

1. Транспортные услуги по перевозке твердых видов топлива со склада

ГУПП «Березовское ЖКХ»

Грузовой автомобиль

1.1 за 1 км пробега км 0,71   0,14   0,85

1.2 за 1 час пользования час 14,93   2,99 17,92

Трактор МТЗ-82

1.3 за 1 км пробега км 1,35 0,27 1,62

2. Разделка дров

2.1 Разделка дров на станке на поленья по 0,25м м3 21,46 4,29 25,75

2.2 Разделка дров на станке на поленья по 0,33м м3 18,70 3,74 22,44

2.3 Распиловка на дрова бензопилой м3 9,05 1,81 10,86

3. Погрузочные работы

3.1 Погрузка брикетов, угля трактором МТЗ-80 т 1,42 0,28 1,70

3.2 Погрузка дров вручную м3 2,12 0,42 2,54

4. Транспортные услуги по перевозке твердых видов топлива со склада

завода-изготовителя на склад ГУПП «Березовское ЖКХ»

Сортиментовоз МАЗ-6317Х9 СКАТN 34025 с прицепом

4.1 Перевозка дров м3 9,25  1,85 11,10

Директор                                           В.В. Климчук

Исп. Кравцов